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Wszyscy Wykonawcy 

Wszyscy zainteresowani 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o nazwie: 

„Sukcesywna dostawa mleka i jego przetworów wraz z transportem 
dla domów pomocy społecznej w Radomiu w I półroczu 2022 roku” 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym 
postepowaniu oraz udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

„Część nr I 

1. Dotyczy poz. 11 - Śmietana 22%-24% (350-400g) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1l?” 

Odpowiedź: 

Tak – Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu – poz. 11 – śmietana 22%-24% w opakowaniu 1 litr. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie. 

Pytanie 2: 

„Część nr II  

1. Dotyczy poz. 7 - Serek homogenizowany b/c kubek (140-150g) 

Z naszej wiedzy wynika, że wszystkie serki homogenizowane występujące na rynku zawierają cukier. Czy 
Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu z zawartością cukru (13g w 100g produktu)? Jeśli nie, prosimy 
o wskazanie przykładowego producenta oferującego serek homogenizowany bez cukru?” 

Odpowiedź: 

Serki homogenizowane w istocie zawierają cukier w swojej zawartości. Istotą serka homogenizowanego 
b/c tzw. serka naturalnego ma być jak najmniejszy procent zawartości cukru. Na rynku są produkty znane 
Zamawiającemu, które w swoim składzie zawierają mniejszą zawartość cukru. 

Dopuszczalna zawartość węglowodanów w tym cukru max. 5,1g na 100g produktu. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie. 

Pytanie 3: 

„Część nr II  

1. Dotyczy poz. 11 - Serek topiony trójkątny śmietankowy – 25 g 

Producent oferujący serek topiony -25g, zmienił wielkość opakowania. Czy Zamawiający zgodzi się na 
dostawy produktu o gramaturze 22,5g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu o gramaturze 22,5g. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie. 

II. Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 

III. Zamawiający informuje, że Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu 
powinien do tego celu wykorzystać aktualne załączniki do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które 
uwzględniają dokonane zmiany. 

1. Aktualne załączniki w wersji do edycji zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

IV. Jednocześnie dokonuje się stosownej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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